[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]UFVIM

UNIVERSIDADE FEDERAL

DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

www.ufvjm.edu.br

	ANEXO I
	EDITAL Nº 001/2011

	REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

	O Concorrente abaixo identificado requer a inscrição no I Concurso de Monografias Sobre Cultura

Tradicional e Popular Nos Vales Do Jequitinhonha E Mucuri: Dança, Música, Manifestações

Religiosas e Artesanato

	DADOS DO PROPONENTE/COORDENADOR

	COORDENADOR: NOME COMPLETO, FUNÇÃO E UNIDADE ACADÊMICA
	CPF

	EQUIPE: NOMES E FUNÇÃO

	ENDEREÇO

	BAIRRO/DISTRITO
	MUNICÍPIO/UF
	CEP

	DDD/TELEFONE

	DDD/CELULAR
	DDD/FAX
	E-MAIL

	DADOS DO PROJETO

	TÍTULO

	ASSUNTO ABORDADO

	DECLARAÇÃO

	Declaro para os devidos fins que:

1. Na qualidade de Concorrente deste Concurso, sou conhecedor do inteiro teor do Edital em questão, seus Anexos, bem como da legislação aplicável;

2. Conforme a exigência do subitem 2.1 critério “d” do Edital, o presente projeto é inédito;

3. As informações aqui prestadas são de minha inteira responsabilidade, estando nos termos do art. 2º do Decreto nº 83.936, de 06/09/1979 e que, qualquer inexatidão, implicará no indeferimento da inscrição ou mesmo o cancelamento da seleção, estando sujeito às penalidades previstas no Código Penal, sem prejuízo de outras medidas administrativas e legais cabíveis.

	LOCAL E DATA
	ASSINATURA

        ______________________________

	DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA (CONFERIR E ASSINALAR)

	É obrigatório o preenchimento de todos os campos e assinatura.